



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2022 года

№ 638

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502
«Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости помещений и объектов незавершенного
строительства на территории Удмуртской Республики
по состоянию на 1 января 2018 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2018 года № 502 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости помещений и объектов незавершенного строительства на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2018 года», следующие изменения:

1) в пункте 193709 раздела «Город Ижевск» цифры «7959181,30» заменить цифрами «2563308,70»;

2) в разделе «Город Сарапул»:

в пункте 27460 цифры «203427881,77» заменить цифрами «19480251,96»;

в пункте 34221 цифры «70002,04» заменить цифрами «67986,37»;

в пункте 34222 цифры «70002,04» заменить цифрами «67986,37».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов